РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2025 года                                                                                          № 174
с. Муравль

  О внесении изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 21.04.2025 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»»

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для упорядочения работы, администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 21.04.2025 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»» следующие изменения:
подпункт 2.5 пункта 2 приложения признать утратившим силу,
пункты 4, 5 приложения признать утратившим силу.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
             3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова

[bookmark: _GoBack]